
Città di fficmdazaa
VILI-IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA-PROTEZIONE CIVILE
LAVORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE |?<j DEL Qg. [\.Lol 6"

Oggetto: Liquidazione per esecuzione lavori di somma urgenza per la messa in
sicurezza dei solai dell'androne di ingresso del Circolo Didattico "Don Milani" di via
V. Veneto.

CIG: Z281BD91C5.

Ditta: Campione Vincenzo via Raffaello, 27 - Randazzo.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso Che con Ordinanza Dirigenziale n. 20 del 05.09.2016 è stata
incaricata la ditta Campione Vincenzo con sede a Randazzo, via Raffaello, 27,
ad eseguire, con somma urgenza, i lavori necessari per la messa in sicurezza
dei solai dell'androne di ingresso del Circolo Didattico "Don Milani" di via
Vittorio Veneto;

« Che con Determinazione n. 124 del 26.10.2016 è stata impegnata al capitolo
n. 8975 la somma complessiva di € 9.438,29, I.V.A. inclusa, giusta delibera
diG.M.n. 92 del 25.10.2016;

« Che i lavori sono stati eseguiti e occorre procedere alla liquidazione;
« Vista la fattura elettronica n. 1/PA del 03.11.2016 dell'importo complessivo

di € 9.438,29, di cui 7.736,30 e € 1.701,99 per I.V.A. al 22%, emessa dalla
ditta sopraccitata;

• Visto il D.U.R.C. dal quale si evince che la ditta è in regola con i versamenti
contributivi;

« Visto il Provvedimento Sindacale n. 65 del 31.12.2015 con il quale sono stati
confermati i Responsabili degli Uffici;

« Riscontrata la regolarità dei lavori di cui si chiede la liquidazione, così come
approvato e ordinato e la sua corrispondenza ai requisiti quantitativi e
qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

« Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'art. 184 del
DL.von. 267/2000;

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

rf r.vtu, duanf.:. ;0D''! motivato, che qui si intende riportato, anche se non

".-ifl.i .;m presa Campione Vincenzo con sede a Randazzo, via
.•iPHij: complessiva di € 9.438,29, di cui 7.736,30 per
:.•/<'"!,99 per I.V.A. al 22%, giusta fattura n. 1/PA del

V/"ri li messa in sicurezza dei solai dell'androne di

•;• . i,-:i» 'Villani"'



2. Dare atto che la somma complessiva di € 9r438,29 è da liquidarsi con i fondi
impegnati conla determina n. 124 del 26.10.2016.

3. Trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i
provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle
determinazioni e la sua pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti.

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la sopra riportata determina di liquidazione;
RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della
documentazione trasmessa dal Responsabile del citato servizio;
RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'art. 184 del D. L.vo
267/2000; «.
VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; ^V^^ ^ ' '

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addi erltl(4ajf

II! Responsabile del Servizio Finanziario


